|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuua 45
08.02.2026

[LeBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

14

Pamunus, Nms

-15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

3VMUHA Mapus
KYJTAKOB Makcum

MBPATVIMOBA AnbbuHa

BY>XXWVNHA AHacTtacus

NMPECHAKOBA BacunuHa

EFOPOBA EnusaBeTta
XAXNHA Ounana
XXUTANNIOBA 3nata

LAPETOPO/ILIEBA KceHus

MPEOENHA CseTnaHa
LWAHHWMKOBA AHHa

WUFHATBEBA Mapraputa

AKOIMAH Acs
MAKAPOBA Anna

NABYTUHA ApuHa
MABJ/IOBA EkartepuHa

NHAMET/VHOBA Kapura

LUTEHHVKOBA [apbs
EFOPOBA Mapus
CTAXXKNHA Banepus
XNNNHA Kupa
CABJIYKOBA Anuca

BALLMAKOBA BepoHuka

PAYEBA MnageHa
COKOJ1OBA Bapsapa

16 - 18 net

O~NOOT hWNPEF

KABALLYPOBA Bapsapa

ALEEBA KceHus
MAPTbIHOBA 3narta
KOPOCT fapbs
MPA3HOBA AHHa
UEPKALWWNHA Banepus
METYXOBA AnunHa
FANTNYNNVHA AnnHa
CEMEHOBA HOnnaHa
BY/NIATOBA Enunsaseta
30J/IMHA [apbs
CVIMOHOBA BbsiHka
MOMOBA Codus
EPMOJINHA Bapsapa
FTOPAYEBA Mapus

r/p

2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

2008
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2008
2010
2008
2010
2010
2010
2009

KMC
I
|

|
I
I
I
I
I
I
I
I
n
I
I
I
I
I
I
I
n
I
I
I
[tOH.

KMC
KMC

KMC
KMC

I
I
I
[tOH.
I
I
I

KomaHpa

CLUOP "Papyra" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattu
CLU Bonrorpag,

CL LLCKA OgmHL0BO

YOP um. B.C.TuwmHa» H-Hosropog
CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTtepbypr
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLUOP Wowkap-Ona

CLUOP WNowkap-Ona

®CK "CT3" Nonesckoit

CL "bypeBecTHUK" EkaTtepuHbypr
CLU Ne7 HuxHekamck

CLUOP Nel KypraH

CLUOP "AenbTa" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP Wowkap-Ona

CLU Ne7 HuxHekamck

CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

LUM "YemnuoH" Tyna

[HOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLU Ne7 HuxHekamck

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CK "HentyH" Banawwuxa

MKCLLOP "Cesep" Mocksa

CLUOP WNowkap-Ona

CLUOP "HOM" MockBa

CLU LLICKA OanHuoBo

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

LN "MY CHAMPS" KazaHb

AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos

"AKk Bype" KasaHb

N "MY CHAMPS" Ka3aHb

CLU Bonrorpag,

CLUOP Nel KypraH

CK "Cusepc cnopt" CaHkT-lNeTepbypr
CLU Bonrorpag,

CK "HentyH" Banawwuxa

LICnO "Cam60-70" oTa. "KOHOCTb" MockBa

3anaBoOYHOE Bpems

crnb
CMP
B/
MO
H-H
cne
TATP
M3
M3
CBPJ
CBPJ,
TATP
KYPT
TATP
il
M3
TATP
cne
il
il
TYN
TYN
TATP
TATP
MO

MOC
M3
MOC
MO
MOC
TATP
T™vn
TATP
TATP
BAl
KYPI
Chne
BAl
MO
MOC

2:08.00
2:19.82
2:21.43
2:21.50
2:22.00
2:23.00
2:24.00
2:26.54
2:27.00
2:27.00
2:27.74
2:28.00
2:30.00
2:31.00
2:33.00
2:34.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:35.00
2:36.00
2:36.28
2:37.00
2:37.00
2:59.00

2:08.50
2:12.54
2:15.00
2:16.00
2:16.73
2:18.00
2:22.00
2:23.94
2:26.00
2:27.90
2:28.00
2:30.00
2:32.34
2:33.00
2:35.25

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

==}
MADWAVE

O

anep

s



