



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



45

, 200m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2011		"	"	-	2:08.00
2	2012		10 "	"	-	2:19.82
3	2011		-	-	-	2:21.43
4	2012		-	-	-	2:21.50
5	2012		-	-	-	2:22.00
6	2011		-	-	-	2:23.00
7	2012		"	"	-	2:24.00
8	2011		-	-	-	2:26.54
9	2011		-	-	-	2:27.00
10	2011		"	"	-	2:27.00
11	2012		"	"	-	2:27.74
12	2012		7	-	-	2:28.00
13	2011		C	1	-	2:30.00
14	2012		"	"	-	2:31.00
15	2012		"	"	-	2:33.00
16	2012		-	-	-	2:34.00
17	2012		7	-	-	2:35.00
18	2011		-	-	-	2:35.00
19	2011		"	"	-	2:35.00
20	2011		"	"	-	2:35.00
21	2011		"	"	-	2:36.00
22	2012		6 "	"	-	2:36.28
23	2012		7	-	-	2:37.00
24	2012		"	"	-	2:37.00
25	2012		"	"	-	2:59.00

16 - 18

1	2008		"	"	-	2:08.50
2	2010		-	-	-	2:12.54
3	2010		"	"	-	2:15.00
4	2009		-	-	-	2:16.00
5	2009		"	"	-	2:16.73
6	2009		"MY CHAMPS"	-	-	2:18.00
7	2010		6 "	"	-	2:22.00
8	2010		"	"	-	2:23.94
9	2008		"MY CHAMPS"	-	-	2:26.00
10	2010		-	-	-	2:27.90
11	2008		C	1	-	2:28.00
12	2010		"	"	-	2:30.00
13	2010		-	-	-	2:32.34
14	2010		"	"	-	2:33.00
15	2009		"	-70"	"	2:35.25

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**